

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>**VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED**

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

**Branch:** BYPASS ROAD, BESIDE VITS COLLEGE, KARIMNAGAR, TS-505001, Ph: 9154908058**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401**SPARES GST TAX INVOICE****C.Code :****C.Name :** VISHVAN TEJ-VSEPL50506**Manual Inv No:****Other Customer :****Bill No. :** YKS-SSI-26 1139**Date :** 07-01-2026**S/O or W/o:** ..**Other Customer Cell :****Address :** MAMIDALA PALLY

VEENAVANKA

KARIMNAGAR Telangana,

PIN :505001, India

PH: 9948153021

**GSTIN :**

| SNo | Item Code                 | HSN      | Item Description       | Qty       | Unit Rate | Assesable Value  | CGST            |     | SGST            |     | IGST        |     | Amount           |
|-----|---------------------------|----------|------------------------|-----------|-----------|------------------|-----------------|-----|-----------------|-----|-------------|-----|------------------|
|     |                           |          |                        |           |           |                  | Rs              | %   | Rs              | %   | Rs          | %   |                  |
| 1   | 1E8420-55430              | 40169330 | SEAL QLFY40X62X14      | 1.00      | 1,087.00  | 921.19           | 82.91           | 9.0 | 82.91           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 1,087.00         |
| 2   | 924104-062074             | 84821090 | BEARING 6207LLU/2AS    | 1.00      | 502.00    | 425.42           | 38.29           | 9.0 | 38.29           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 502.00           |
| 3   | 924104-063054<br>NTN      | 84821011 | 6305LLUCM/5K NTN       | 1.00      | 363.00    | 307.63           | 27.69           | 9.0 | 27.69           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 363.00           |
| 4   | 924104-063044<br>NTN      | 84821011 | 6205LLUC3-2AS NTN      | 1.00      | 304.00    | 257.63           | 23.19           | 9.0 | 23.19           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 304.00           |
| 5   | 1C754C-22300              | 84834000 | GEAR ASSY              | 1.00      | 7,810.00  | 6,618.64         | 595.68          | 9.0 | 595.68          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 7,810.00         |
| 6   | 1C731C-22301              | 84831099 | SHAFT FRONT DRIVW      | 1.00      | 2,405.00  | 2,038.14         | 183.43          | 9.0 | 183.43          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 2,405.00         |
| 7   | GREASE SKF<br>500Gr-(RED) | 27101990 | GREASE SKF 500Gr-(RED) | 1.00      | 245.00    | 207.63           | 18.69           | 9.0 | 18.69           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 245.00           |
| 8   | 1C7100-21510              | 40169330 | SEAL DUST 50           | 1.00      | 2,348.00  | 1,989.83         | 179.08          | 9.0 | 179.08          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 2,348.00         |
| 9   | 24550-050250              | 84839000 | BUSH 50X25             | 1.00      | 685.00    | 580.51           | 52.25           | 9.0 | 52.25           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 685.00           |
| 10  | 26014-080252              | 73181500 | BOLT M8X 25            | 8.00      | 53.00     | 359.32           | 32.34           | 9.0 | 32.34           | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 424.00           |
|     |                           |          | <b>Total</b>           | <b>17</b> |           | <b>13,705.90</b> | <b>1,233.55</b> |     | <b>1,233.55</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>16,173.00</b> |

**Gross Amount :** 13,705.90**CGST :** 1,233.55

Rupees in Words : Sixteen Thousand One Hundred and Seventy Three Only

